לפניי בקשה להארכת המועד לערער על החלטת בית המשפט לתעבורה באשדוד (כב' השופטת, סגנית הנשיא, נועה
חקלאי) בתת"ע 4206-11-20, מיום 17.12.22, במסגרתה נדחתה בקשת המבקש לביטול פסק דין שניתן בהעדרו.

ביום 6.10.20 קיבל המבקש לידיו הזמנה לדין וכתב אישום בגין עבירה של אי ציות לשוטר, עבירה לפי תקנה 23(א)(2)
לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, במסגרתה זומן לדיון בבית המשפט לתעבורה באשדוד ביום 28.12.20. מאחר שלא
התייצב לדיון זה, נדון המבקש בהעדרו והוטלו עליו קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו ו-3 חודשי פסילה על

תנאי למשך 3 חודשים.

ביצוע בעת כי בטענה בהעדרו, שניתן הדין פסק לביטול בקשה קמא המשפט לבית המבקש הגיש 9.11.22 ביום
אחרים.

נוכח הוצאות לתשלום בכפוף זאת אך באיחור, הערעור הגשת לאפשר מקום יש כי מצאתי האמור, כל בשקלול
לעיל. שתוארה ההתנהלות

על כן, ובכפוף לתשלום הוצאות בסך 750 ₪ לטובת אוצר המדינה, בתוך 30 יום, יוארך המועד להגשת ערעור.

התיק יובא בפניי ביום 12.6.23 לבדיקת התשלום ומתן החלטה משלימה.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אייר תשפ"ג, 08 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת